

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4222,Swietokrzyska-policja-podbija-Europe.html>
18.05.2024, 23:33

Strona znajduje się w archiwum.

Świętokrzyska policja podbija Europę

Przedstawiciele świętokrzyskiej policji wzięli udział w specjalnym spotkaniu w Berlinie, które miało na celu wymianę doświadczeń w zakresie zapobiegania i zwalczania przestępstw motywowanych uprzedzeniami i dyskryminacją tzw. z nienawiści.

Przedstawiciele świętokrzyskiej policji wzięli udział w specjalnym spotkaniu w Berlinie, które miało na celu wymianę doświadczeń w zakresie zapobiegania i zwalczania przestępstw motywowanych uprzedzeniami i dyskryminacją tzw. z nienawiści .

W spotkaniu, którego organizatorem był ODHIR (Biuro Instytucji Demokratycznych i Praw Człowieka działające przy OBWE) oraz American Jewish Committee, udział wzięli m.in. Florian Hohenberg - Dyrektor Departamentu ds. Tolerancji i Antydyskryminacji ODHIR, Deidre Berger - Dyrektor American Jewish Committee, Andreas Podding - Komendant Akademii Policji w Berlinie, przedstawiciele Szkoły Policji w Brandenburgii oraz przedstawiciele Policji Federalnej Niemiec. Stronę polską reprezentowali natomiast Wirginia Prejs z Zespołu ds. Ochrony Praw Człowieka Departamentu Kontroli, Skarg i Wniosków MSW oraz podinspektor Gerard Bah - Pełnomocnik Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach ds. Ochrony Praw Człowieka.

Rozwiązania zaprezentowane przez stronę polską spotkały się z dużym zainteresowaniem uczestników. Po raz kolejny warsztaty realizowane w województwie świętokrzyskim zostały bardzo wysoko ocenione i rekomendowane jako dobra praktyka. Niemieckich stróżów prawa zainteresował także program profilaktyczny realizowany przez Kuratorium Oświaty w Kielcach, Policję świętokrzyską i Świętokrzyski Zarząd Piłki Nożnej - „Przyjazny Kibic”, zwłaszcza w kontekście zbliżających się piłkarskich mistrzostw Europy. W podsumowaniu zwrócono uwagę na aspekt wychowawczy programu i kształtowanie właściwych podstaw wśród młodego pokolenia kibiców.

Warto przypomnieć, że podobne spotkanie odbyło się w maju ubiegłego roku w Wiedniu. Miało ono na celu dokonanie ewaluacji szkoleń w ramach Programu zwalczania przestępstw na tle nienawiści dla funkcjonariuszy organów ochrony porządku publicznego. Uczestnikami byli przedstawiciele ministerstw spraw wewnętrznych oraz policji z państw wchodzących w skład OBWE m.in. z Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, USA, Kanady, Serbii, Włoch, Bośni i Hercegowiny, Szwecji, Rosji i Bułgarii. To właśnie tam po raz pierwszy zaprezentowano nowatorskie rozwiązania w tym zakresie wprowadzone w woj. Świętokrzyskim, które zdobyły uznanie wśród przedstawicieli policji państw europejskich.



[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
